РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2014 года                                                                                       № 8
с. Муравль

О внесении изменений в постановление
№ 13 от 1 марта 2012 года
«Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной
услуги «Предоставление информации о
порядке предоставления жилищно – ком-
мунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
    в целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести следующие изменения в постановление «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению»
1) пункт 6.9. раздела 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «Поступившая жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации. В случае обжалования отказа Администрации в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации, если законом или иными правовыми актами не установлено иное».

Глава сельского поселения                                                      Е. Н. Ковалькова